PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

N.º GABINETE DO PRESIDENTE
O omemneneeseesen amava nana nai

PORTARIA Nº 17/91

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

DO ESTADO DE GOIÁS, DESEMBARGADOR PEDRO SOA

RES CORREIA, no uso de suas atribuições le-

gais,

RESOLVE

DESIGNAR a Sra. MARA ROCHA DA COSTA RASSI, !

Supervisora do Serviço de Expedição, para substituir a Dra. NALVA'

MARIA DE CASTRO NASCIMENTO, Diretora da Subsecretaria Judiciaria,'

em gôzo de ferias regulamentares.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIO-"

NAL ELEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS, EM GOIÂNIA, AOS 19 DOAS DO MES

DE FEVEREIRO DC ANO DE 1991.

DES. PEDRO SOARES CORREIA.

/ Presidente do TRE/GO.